sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO ADITIVO DE VALOR

1º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: BLIXT CONSTRUTORA LTDA ADITIVO DE VALOR Nº 001/2016,
CONTRATO Nº. 001/2016 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA EM UNIDADES DE SAÚDE DA
FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, PROVENIENTE DA
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2013. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. ASSINATURA: 27/01/2014; VALOR ADITIVADO:
R$ 33.024,93 (TRINTA E TRÊS MIL VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS
CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 6,18%. FUNDAMENTO: ART. 65 I § I DA LEI
FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 – CORAÇÃO DE MARIA, 05 DE JULHO
DE 2016 - EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B1A6F0A9094832CF46F4B85D64D1D7

		2016-07-08T10:04:09-0300